
UCHWAŁA NR LXIX/1687/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 
prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne 

niż Gmina Miejska Kraków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948), w związku z art. 16 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się jednolity tekst uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
16 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. 
poz. 8382), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr KI-411/1/16 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 
13 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 724),

2) uchwałą Nr XXXVI/620/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2016 r. zmieniającą uchwałę 
Nr XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. 
poz. 1248),

3) uchwałą Nr LIX/1310/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę 
Nr XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. 
poz. 7758).

§ 2. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały, o którym mowa w § 1, 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 2



Załącznik

do uchwały Nr LXIX/1687/17

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2017 r.

OBWIESZCZENIE

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 
dotacji, udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina 
Miejska Kraków

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
16 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. 
poz. 8382), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr KI-411/1/16 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 
13 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 724),

2) uchwałą Nr XXXVI/620/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2016 r. zmieniającą uchwałę 
Nr XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. 
poz. 1248),

3) uchwałą Nr LIX/1310/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę Nr 
XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. 
poz. 7758).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XXXVI/620/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2016 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół 
i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków 
przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2016 r. poz. 1248), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.”.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 3



2) § 3-5 uchwały Nr LIX/1310/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół 
i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków 
przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2016 r. poz. 7758), które stanowią:

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.”.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 4



Załącznik

do obwieszczenia

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2017 r.

UCHWAŁA NR XXXIV/555/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez 
osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948), 
w związku z art. 80 ust. 2e, ust. 4, ust. 8a i art. 90 ust. 4, ust. 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się określony w załączniku do niniejszej uchwały tryb udzielania i rozliczania 
dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla 
szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków.

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2016 r. traci moc uchwała Nr LXXX/1057/09 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 września 2009 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół i placówek 
publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2009 r. Nr 608, 
poz. 4548 ze zmianami).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 5



Załącznik

do uchwały Nr XXXIV/555/15

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystywania dotacji, udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne 
niż Gmina Miejska Kraków

Rozdział I.
Postanowienia ogólne

§ 1. Ilekroć w załączniku do uchwały jest mowa o:

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60);

2) podmiocie – należy przez to rozumieć: przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, 
oddział przedszkolny w szkole podstawowej, szkołę (z wyłączeniem szkół rolniczych, leśnych 
i artystycznych), młodzieżowy dom kultury lub placówkę, o której mowa w art. 2 pkt 4, 5 i 7 
ustawy, zarówno publiczne, jak i niepubliczne;

3) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć inną, niż Gmina Miejska Kraków osobę 
prawną lub osobę fizyczną, prowadzącą na terenie Gminy Miejskiej Kraków podmiot, o którym 
mowa w pkt 2;

4) organie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Miejską Kraków.

Rozdział II.
Podstawa obliczania dotacji

§ 2. 1. 1) Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego 
ucznia dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola 
w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

2. 2) W okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 sierpnia 2018 r. publiczne przedszkola, niebędące 
przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 115 % podstawowej 
kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty 
przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
organu dotującego.

2a. 3) Publiczne przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości kwoty 
przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
organu dotującego.

3. 4) Publiczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące 
szkołami podstawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego 
dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty 
przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały Nr LIX/1310/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 7758), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
3) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. c uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. d uchwały, o której mowa w odnośniku 1.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 6



3a. 5) W okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 sierpnia 2018 r. publiczne szkoły podstawowe, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami podstawowymi specjalnymi, 
otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w wysokości 115 % podstawowej 
kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

3b. 6) Publiczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w wysokości kwoty przewidzianej 
na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla organu dotującego.

4. 7) Inne publiczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia dotację 
w wysokości 50 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

4a. 8) W marcu 2016 r. inne publiczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na 
każdego ucznia objętego tymi formami wychowania przedszkolnego dotację w wysokości 80% 
wydatków bieżących, przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym 
przez organ dotujący, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za 
wyżywienie, stanowiące dochody budżetu organu dotującego, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej 
subwencji ogólnej, otrzymywanej przez organ dotujący.

4b. 9)  W okresie od 1 kwietnia 2016 r. do 31 sierpnia 2017 r. inne publiczne formy wychowania 
przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 60 % podstawowej kwoty dotacji 
dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia 
niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej 
dla organu dotującego.

5. 10) Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, 
ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, oraz poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują 
na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji, o których mowa 
w ust. 1-4b i 6-7a oraz w art. 80 ust. 3ab ustawy, dotację w wysokości kwoty przewidzianej na 
dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu 
dotującego.

6. 11) Publiczne szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 
otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości określonej w art. 80 ust. 3 ustawy.

7. 12) Publiczne placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy, otrzymują na każdego 
wychowanka dotację w wysokości określonej w art. 80 ust. 3a ustawy.

5) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. e uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
6) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. f uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
7) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. g uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
8) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXXVI/620/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2016 r. poz. 1248), która weszła w życie z dniem 8 marca 2016 r.
9) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. h uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
10) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. i uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
11) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. j uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
12) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. k uchwały, o której mowa w odnośniku 1.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 7



7a. 13) Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, 
gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz ośrodki, 
o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, 
otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację w wysokości kwoty przewidzianej na uczestnika 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

7b. 14) Publiczne szkoły, o których mowa w ust. 6, w których zorganizowano internat, 
otrzymują, niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 6, na każdego wychowanka tego internatu 
dotację w wysokości określonej w art. 80 ust. 3ad ustawy.

7c. 15) Publiczne szkoły niewymienione w ust. 3 otrzymują na każdego ucznia dotację 
w wysokości określonej w art. 80 ust. 3ae ustawy.

8. Publiczne młodzieżowe domy kultury otrzymują na każdego ucznia, który realizuje 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole prowadzonej na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
uczestniczącego w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż 
dwa zajęcia tygodniowo, dotację w wysokości 18,00 zł (słownie: osiemnastu złotych).

9. 16) Publiczne szkoły ponadgimnazjalne, prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe, 
otrzymują na każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie 
w zakresie danej kwalifikacji, dotację w wysokości kwoty przewidzianej na jednego słuchacza 
kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego. 
Do dotacji otrzymywanych przez publiczne szkoły ponadgimnazjalne, prowadzące kwalifikacyjne 
kursy zawodowe, nie mają zastosowania przepisy rozdziałów: III, IV, V i VI.

§ 3. 1. 17) Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły 
podstawowe, ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, oraz poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od 
dotacji, o których mowa w ust. 2-7b, 9 i 9a oraz w art. 90 ust. 3ab ustawy, dotację w wysokości kwoty 
przewidzianej na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.

2. 18) Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające warunki, 
o których mowa w art. 90 ust. 1b ustawy i wyłonione w drodze otwartego konkursu ofert, 
o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.

2a. 19) Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
spełniający warunki, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy i wyłoniony w drodze otwartego 
konkursu ofert, o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy, niebędące szkołami podstawowymi 
specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla organu dotującego.

13) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. l uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
14) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. m uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
15) Dodany przez § 1 pkt 1 lit. n uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
16) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. d uchwały, o której mowa w odnośniku 8.
17) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
18) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
19) Dodany przez § 1 pkt 2 lit. c uchwały, o której mowa w odnośniku 1.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 8



3. 20) Inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego, spełniające warunki, o których 
mowa w art. 90 ust. 1c ustawy i wyłonione w drodze otwartego konkursu ofert, o którym mowa 
w art. 90 ust. 1d ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 50 % podstawowej 
kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty 
przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

4. 21) Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości kwoty 
przewidzianej na ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

5. 22) Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, niespełniające 
warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1b ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację 
w wysokości 80 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla organu dotującego.

5a. 23) Niepubliczne przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 
kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.

6. 24) Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
niespełniający warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy, niebędące szkołami 
podstawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację 
w wysokości 80 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla organu dotującego

6a. 25) Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację w wysokości 
kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

7. 26) Inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego, niespełniające warunków, 
o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 40 % 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
kwoty przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

7a. 27)  W marcu 2016 r. inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego, o których 
mowa w art. 90 ust. 2d ustawy (niespełniające warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c 
ustawy), otrzymują na każdego ucznia objętego tymi formami wychowania przedszkolnego dotację 
w wysokości 100% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym, 
prowadzonym przez organ dotujący, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu organu dotującego, z tym że na 
ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej, otrzymywanej przez organ dotujący.

20) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. d uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
21) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. e uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
22) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. f uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
23) Dodany przez § 1 pkt 2 lit. g uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
24) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. h uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
25) Dodany przez § 1 pkt 2 lit. i uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
26) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. j uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
27) Dodany przez § 1 pkt 2 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 8.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 9



7b. 28)  W okresie od 1 kwietnia 2016 r. do 31 sierpnia 2017 r. inne niepubliczne formy 
wychowania przedszkolnego, niespełniające warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c 
ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości 60 % podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości kwoty przewidzianej na ucznia 
niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej 
dla organu dotującego.

8. 29) Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, niewymienione w ust. 4, 
otrzymują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w danym miesiącu dotację w wysokości 50 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół 
danego typu i rodzaju.

9. 30) Niepubliczne placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy, otrzymują na każdego 
wychowanka dotację w wysokości kwoty przewidzianej na wychowanka tych placówek w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego.

9a. 31) Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły 
podstawowe, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz 
ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-
wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację w wysokości kwoty 
przewidzianej na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji 
ogólnej odpowiednio dla organu dotującego.

9b. 32) Niepubliczne szkoły, o których mowa w ust. 4, w których zorganizowano internat, 
otrzymują, niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 4, na każdego wychowanka tego internatu 
dotację w wysokości kwoty przewidzianej na wychowanka internatu w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla organu dotującego.

10. Niepubliczne młodzieżowe domy kultury otrzymują na każdego ucznia, który realizuje 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w szkole prowadzonej na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
uczestniczącego w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż 
dwa zajęcia tygodniowo, dotację w wysokości 18,00 zł (słownie: osiemnastu złotych).

11. 33) Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne, prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe 
otrzymują na każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie 
w zakresie danej kwalifikacji, dotację w wysokości kwoty przewidzianej na jednego słuchacza 
kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla organu dotującego. 
Do dotacji otrzymywanych przez niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne, prowadzące kwalifikacyjne 
kursy zawodowe, nie mają zastosowania przepisy rozdziałów: III, IV, V i VI.

Rozdział III.
Tryb udzielania dotacji

§ 4. 1. 34) Organ prowadzący składa, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego, 
wniosek o udzielenie dotacji, którego wzór stanowi formularz nr 1 do załącznika.

2. Termin, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy osób fizycznych lub osób prawnych innych niż 
organ dotujący, zamierzających prowadzić podmiot, o którym mowa w § 2 ust. 1-7, które uzyskały na 
podstawie złożonego wniosku zezwolenie na prowadzenie tego typu podmiotu.

28) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. k uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
29) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. l uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
30) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. m uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
31) Dodany przez § 1 pkt 2 lit. n uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
32) Dodany przez § 1 pkt 2 lit. o uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
33) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. d uchwały, o której mowa w odnośniku 8.
34) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 8.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 10



3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, dotacji udziela się z chwilą rozpoczęcia działalności 
podmiotu, w oparciu o złożony wniosek, o którym mowa w ust. 1, z tym, że ww. wniosek winien być 
złożony co najmniej 30 dni przed rozpoczęciem działalności.

4. Szkoła lub placówka prowadzona przez Gminę Miejską Kraków, przekazana do prowadzenia 
osobie prawnej niebędącej jednostką samorządu terytorialnego lub osobie fizycznej na podstawie 
umowy, o której mowa w art. 5 ust. 5g ustawy, otrzymuje dotacje począwszy od miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiło przekazanie szkoły lub placówki.

5. Dotacja nie zostaje udzielona, gdy dane wykazane we wniosku, o którym mowa w ust. 1, są 
niezgodne z danymi wykazanymi we wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych lub 
w rejestrze wydanych zezwoleń na założenie szkoły lub placówki publicznej.

§ 5. 1. 35) Organ prowadzący przekazuje do organu dotującego, do 5 dnia każdego miesiąca, 
informację o faktycznej liczbie uczniów zapisanych do podmiotu, wg stanu na pierwszy dzień roboczy 
danego miesiąca, której wzór stanowi formularz nr 2 do załącznika, z zastrzeżeniem ust. 1a i 2.

1a. 36) Organ prowadzący przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego przekazuje do 
organu dotującego, do 5 dnia każdego miesiąca, informację o faktycznej liczbie uczniów zapisanych 
do podmiotu, wg stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, której wzór stanowi formularz nr 
2a do załącznika.

2. 37) Organ prowadzący odpowiednio: szkołę, o której mowa w § 3 ust. 8 lub młodzieżowy dom 
kultury, przekazuje do organu dotującego, do 5 dnia każdego miesiąca, informację o faktycznej liczbie 
uczniów zapisanych do podmiotu, wg stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, wraz 
z danymi o faktycznym uczestnictwie uczniów w odpowiednio: obowiązkowych zajęciach 
edukacyjnych lub zajęciach stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż dwa zajęcia 
tygodniowo, sporządzoną na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej, wg stanu za miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym następuje 
przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc, wg wzoru stanowiącego formularz nr 3 do 
załącznika.

3. 38) Dane o uczniach, będące podstawą do sporządzenia informacji, o których mowa w ust. 1 i 2, 
organ prowadzący może rejestrować w systemie informatycznym, wskazanym przez organ dotujący.

4. 39)  (uchylony)40) 

5. 41)  (uchylony)42) 

6. 43) (uchylony)44) 

§ 6. 1. Przekazanie części dotacji, przypadającej na dany miesiąc, obliczanej z uwzględnieniem 
informacji, o których mowa w § 5, następuje nie później niż do ostatniego dnia danego miesiąca, 
z tym że część dotacji przypadająca na grudzień przekazywana jest do 15 grudnia.

35) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 lit. a uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
36) Dodany przez § 1 pkt 3 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
37) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 lit. b uchwały, o której mowa w odnośniku 8.
38) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 lit. c uchwały, o której mowa w odnośniku 8.
39) Stwierdzenie nieważności uchwałą Nr KI-411/1/16 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 

13 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 724).
40) Przez § 1 pkt 4 lit. d uchwały, o której mowa w odnośniku 8.
41) Stwierdzenie nieważności uchwałą Nr KI-411/1/16 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 

13 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 724).
42) Przez § 1 pkt 4 lit. d uchwały, o której mowa w odnośniku 8.
43) Stwierdzenie nieważności uchwałą Nr KI-411/1/16 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 

13 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 724).
44) Przez § 1 pkt 4 lit. d uchwały, o której mowa w odnośniku 8.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 11



2. Część dotacji przypadająca na dany miesiąc dla odpowiednio: szkoły, o której mowa w § 
3 ust. 8 lub młodzieżowego domu kultury, wypłacona jest z uwzględnieniem danych, o których mowa 
w § 5 ust. 2, w taki sposób, że pomniejszona ona jest o kwotę części dotacji wypłaconej w miesiącu 
poprzednim na uczniów, którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50 % odpowiednio: obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych lub zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż dwa zajęcia 
tygodniowo oraz powiększona o kwotę należną na uczniów, którzy nie byli uczniami odpowiednio: 
szkoły lub młodzieżowego domu kultury do pierwszego roboczego dnia poprzedniego miesiąca, lecz 
pomimo tego uczestniczyli w tym miesiącu w co najmniej 50 % odpowiednio: obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych lub zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż dwa zajęcia 
tygodniowo.

3. W sytuacji, gdy danemu podmiotowi część dotacji w danym miesiącu została, z powodu omyłki 
organu dotującego, przekazana w nieprawidłowej wysokości, ww. różnicę uwzględnia się przy 
obliczaniu części dotacji w miesiącu następującym po miesiącu ujawnienia omyłki.

4. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy podmiotu, wskazany przez organ prowadzący 
we wniosku, o którym mowa w § 4 ust. 1.

§ 7. 1. Organ prowadzący podmiot, o którym mowa w § 2 ust. 1-4 oraz § 3 ust. 2, 3, 5-7, 
przekazuje organowi dotującemu informacje niezbędne do wystąpienia do innych gmin z żądaniem 
zwrotu kosztu dotacji, na podstawie art. 80 ust 2a, 2d lub art. 90 ust. 1k, 1l, 2c, 2e ustawy, tj. imię 
i nazwisko, datę urodzenia i adres zamieszkania ucznia, wg wzoru stanowiącego formularz nr 4 do 
załącznika.

2. 45) Informacje, o których mowa w ust. 1, organ prowadzący może rejestrować w systemie 
informatycznym, wskazanym przez organ dotujący.

Rozdział IV.
Tryb rozliczania dotacji

§ 8. 1.  Organ prowadzący przedstawia roczne sprawozdanie z wykorzystania dotacji, którego 
wzór stanowi formularz nr 5 do załącznika, w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego po 
roku otrzymania dotacji.

2. 46) Dane będące podstawą sporządzenia sprawozdania, o którym mowa w ust. 1, organ 
prowadzący może rejestrować w systemie informatycznym, wskazanym przez organ dotujący.

3. Na dokumentach finansowych potwierdzających wydatki, które zostały sfinansowane ze 
środków dotacji z budżetu organu dotującego, należy zamieścić opis następującej treści: „Wydatek 
sfinansowany ze środków otrzymanej dotacji z budżetu Miasta Krakowa, w kwocie … zł (słownie: … 
złotych); dotyczy: … [nazwa podmiotu].” oraz pieczęć i podpis dyrektora lub organu prowadzącego 
lub jego przedstawiciela.

4. W przypadku, gdy organ prowadzący podejmie decyzję o zaprzestaniu działalności danego 
podmiotu, przedkłada do organu dotującego sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, nie później niż 
w terminie 14 dni od otrzymania ostatniej części dotacji.

5. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku, wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem 
oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości, podlega zwrotowi na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191).

Rozdział V.
Tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji

§ 9. 1. Organ wykonawczy organu dotującego może przeprowadzać kontrolę, o której mowa 
w art. 80 ust. 3e oraz art. 90 ust. 3e ustawy.

45) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 uchwały, o której mowa w odnośniku 8.
46) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 uchwały, o której mowa w odnośniku 8.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 12



2. Kontrola obejmuje:

1) zgodność danych wykazywanych w informacjach, o których mowa w § 5 i w sprawozdaniu, 
o którym mowa w § 8 ust. 1, ze stanem faktycznym (prawidłowość pobrania dotacji) – 
w szczególności na podstawie dokumentacji organizacyjnej i przebiegu nauczania;

2) weryfikację wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, wg zasad określonych w art. 80 
ust. 3d i 90 ust. 3d ustawy (prawidłowość wykorzystania dotacji) – w szczególności na podstawie 
dokumentacji organizacyjnej i finansowej.

§ 10. 1. Kontrolę, o której mowa w § 9 ust. 1 i 2, przeprowadzają pracownicy Urzędu Miasta 
Krakowa, zwani dalej „kontrolującymi”, na podstawie imiennego upoważnienia wydanego im przez 
organ wykonawczy organu dotującego i po okazaniu legitymacji służbowej.

2. Upoważnienie zawiera:

1) oznaczenie organu, datę i miejsce wydania;

2) wskazanie podstawy prawnej kontroli;

3) imiona i nazwiska, stanowiska służbowe oraz numery legitymacji służbowych upoważnionych 
pracowników;

4) określenie nazwy kontrolowanego podmiotu i organu prowadzącego;

5) określenie zakresu kontroli;

6) datę rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli (z możliwością przedłużenia 
ważności upoważnienia i terminu zakończenia kontroli);

7) pieczęć i podpis osoby udzielającej upoważnienia, z podaniem zajmowanego stanowiska i funkcji.

3. Kontrolujący są zobowiązani powiadomić pisemnie lub telefonicznie, organ prowadzący dany 
podmiot o terminie i zakresie kontroli – nie później niż 1 dzień przed terminem rozpoczęcia kontroli.

4. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie podmiotu lub siedzibie organu dotującego.

5. Kontrolujący mają prawo do:

1) swobodnego poruszania się na terenie kontrolowanego podmiotu, w tym swobodnego wstępu do 
obiektów i pomieszczeń związanych z przedmiotem kontroli;

2) przeprowadzania oględzin obiektów, pomieszczeń, składników majątkowych i przebiegu 
określonych czynności podlegających kontroli;

3) wglądu do dokumentów i innych materiałów, związanych z przedmiotem kontroli, z zachowaniem 
wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych;

4) sporządzania i uzyskiwania odpisów, wyciągów, kopii, notatek z dokumentów i innych 
materiałów oraz uzyskiwania poświadczeń o zgodności z oryginałem kopii dokumentów i innych 
materiałów, o których mowa w pkt 3, od osób do tego upoważnionych;

5) żądania udzielenia, w terminie przez nich wyznaczonym, ustnych i pisemnych wyjaśnień od 
wskazanych osób w sprawach dotyczących przedmiotu kontroli, w tym sporządzenia zestawień 
i obliczeń;

6) korzystania z pomocy biegłych.

6. W przypadku nieposiadania dokumentów objętych kontrolą w siedzibie podmiotu, organ 
prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty lub ich kopie, co do 
których dokonano poświadczeń o ich zgodności z oryginałem, w miejscu, o którym mowa w ust. 4, 
w terminie uzgodnionym z kontrolującymi, nie później jednak niż 7 dni od otrzymania pisemnego 
wezwania do okazania dokumentów podlegających kontroli.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 13



7. Organ prowadzący jest zobowiązany do zapewnienia kontrolującym warunków i środków 
niezbędnych do sprawnego przeprowadzenia kontroli, w szczególności do niezwłocznego 
przedstawiania żądanych dokumentów i innych materiałów, terminowego udzielania wyjaśnień oraz, 
w miarę możliwości, do udostępnienia oddzielnych pomieszczeń z odpowiednim wyposażeniem.

8. Organ dotujący może zażądać od organu prowadzącego przedłożenia do siedziby organu 
dotującego kopii dokumentów, co do których dokonano poświadczenia o ich zgodności z oryginałem, 
stanowiących podstawę rozliczenia otrzymanej dotacji lub szczegółowego opisu tych dokumentów.

§ 11. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, który parafują na każdej stronie oraz podpisują kontrolujący oraz przedstawiciel 
kontrolowanego podmiotu.

2. Protokół kontroli zawiera:

1) nazwę kontrolowanego podmiotu w pełnym brzmieniu i jego adres;

2) wskazanie organu prowadzącego;

3) imiona, nazwiska i stanowiska służbowe osób przeprowadzających kontrolę;

4) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli;

5) określenie zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą;

6) imię i nazwisko przedstawiciela kontrolowanego podmiotu;

7) wskazanie przeprowadzonych czynności, w tym oględzin, przesłuchań świadków, korzystania 
z pomocy biegłych;

8) wskazanie osób udzielających ustnych i pisemnych wyjaśnień;

9) opis dokonanych ustaleń faktycznych, w tym stwierdzonych uchybień lub nieprawidłowości, 
z uwzględnieniem naruszonego przepisu prawa oraz przyczyn i skutków uchybień lub 
nieprawidłowości;

10) opis przeanalizowanej dokumentacji;

11) informację o sporządzonych załącznikach do protokołu kontroli;

12) informację o omówieniu protokołu z przedstawicielem kontrolowanego podmiotu oraz 
powiadomieniu przedstawiciela kontrolowanego podmiotu o przysługującym mu prawie 
zgłoszenia umotywowanych zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole, w terminie 14 dni 
od dnia podpisania protokołu;

13) dane o liczbie egzemplarzy protokołu;

14) podpisy kontrolujących oraz przedstawiciela kontrolowanego podmiotu.

3. Organowi prowadzącemu kontrolowany podmiot przysługuje prawo zgłoszenia, 
umotywowanych zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole.

4. Zastrzeżenia należy zgłosić na piśmie w terminie 14 dni od dnia podpisania protokołu.

5. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 3 i 4, kontrolujący są zobowiązani 
dokonać ich analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku 
stwierdzenia zasadności zastrzeżeń zmienić lub uzupełnić odpowiednią część protokołu kontroli.

6. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części kontrolujący przekazują na piśmie 
swoje stanowisko organowi prowadzącemu kontrolowany podmiot.

§ 12. 1. Organ wykonawczy organu dotującego, w terminie 30 dni od dnia zakończenia 
postępowania kontrolnego, przekazuje organowi prowadzącemu kontrolowany podmiot wystąpienie 
pokontrolne.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 14



2. Wystąpienie pokontrolne zawiera ocenę przedmiotu kontroli, wynikającą z ustaleń zawartych 
w protokole kontroli, a – w razie stwierdzenia uchybień lub nieprawidłowości – także zalecenia 
pokontrolne.

3. Organ prowadzący kontrolowany podmiot jest zobowiązany, w terminie wskazanym 
w wystąpieniu pokontrolnym, poinformować na piśmie organ wykonawczy organu dotującego 
o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych oraz podjętych działaniach w celu usunięcia 
stwierdzonych uchybień lub nieprawidłowości.

Rozdział VI.
Przepisy przejściowe

§ 13. W odniesieniu do dotacji udzielonych w 2015 r. podmiotom, dla których wysokość kwoty 
dotacji uzależniona była od wysokości ustalonych w budżecie organu dotującego wydatków 
bieżących, ponoszonych na jednego ucznia w podmiotach tego samego typu i rodzaju, prowadzonych 
przez organ dotujący – jeżeli w wyniku weryfikacji dokonanej w terminie do 31 marca 2016 r. okaże 
się, że wysokość kwoty udzielonej dotacji była niższa, niż wynikająca z rocznego sprawozdania 
z wykonania planu wydatków budżetowych organu dotującego za rok udzielenia dotacji wysokość 
wydatków bieżących, ponoszonych na jednego ucznia w podmiotach tego samego typu i rodzaju, 
prowadzonych przez organ dotujący – w terminie do 30 kwietnia 2016 r. nastąpi wyrównanie 
brakującej kwoty dotacji.

Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 15



Formularz nr 1 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Wnioskodawca: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa 

Adres

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych, prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub placówki

Wniosek o udzielenie dotacji 

na rok ………………………….
(kalendarzowy)

Dane o przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole / placówce

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie przedszkola / innej formy 

wychowania przedszkolnego / szkoły / placówki

Termin składania: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

Miejsce składania: Urząd Miasta Krakowa

Dane o organie prowadzącym

Data i nr zaświadczenia o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta 

Krakowa

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

Niepubliczna Publiczna

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 1 z 7Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 1



Tak Nie

Czy szkoła prowadzi internat:

Tak Nie

Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko zasadnicze szkoły zawodowe, technika i szkoły policealne)

Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Szkoła  / przedszkole jest (właściwe wpisać):

ogolnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami 

sportowymi, dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi, mistrzostwa sportowego

Czy niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego / oddział przedszkolny 

zostało (-a) wyłonione (-a) w otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy o systemie 

oświaty i spełnia warunki określone w art 90 ust. 1b / art. 90 ust. 1c / art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty

Numer rachunku

Nazwa rachunku 

bankowego

Rachunek  bankowy przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego / szkoły / placówki

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 2 z 7Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 2



Część B

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień ……….roku

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

- 
n
ie

w
id

o
m

i

- 
n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

- 
s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 

w
 s

to
p
n
iu

 g
łę

b
o
k
im

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem szkół policealnych

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

o
g

ó
łe

m

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 94a 

ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty

w oddziałach 

integracyjnych

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h
o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

fa
z
ją

- 
z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
p
s
y
c
h
ic

z
n
y
m

i

w oddziałach 

dwujęzycznych

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

94a ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty) 

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

w oddziałach 

terapeutycznych

- 
z
a
g
ro

ż
e
n
i 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
ie

m
 

s
p
o
łe

c
z
n
y
m

- 
z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 

71b ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

Ogółem

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

- 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p
o
łe

c
z
n
ie

- 
z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
z
a
c
h
o
w

a
n
ia

- 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 

w
 s

to
p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 

lu
b
 z

n
a
c
z
n
y
m

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

Dotyczy przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne), oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych

w oddziałach 

specjalnych

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m

- 
s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n
y
m

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z
 a

fa
z
ją

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 

w
 s

to
p
n
iu

 l
e

k
k
im

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p
o
łe

m
 A

s
p
e
rg

e
ra

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e
s
p
o
łe

m
 

A
s
p
e
rg

e
ra

- 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

- 
z
a
g
ro

ż
e
n
i 
u
z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

- 
n
ie

w
id

o
m

i

- 
n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 3 z 7Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 3



Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Liczba uczniów w młodzieżowych domach kultury

Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

w tym: w zawodach 

medycznych

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których 

mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty)

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego 

przez szkołę / z bursy

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni 

psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy  o systemie oświaty, 

które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w 

sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

w tym: kształcących się w 

zawodach medycznych

Wyszczególnienie

Liczba uczniów ogółem

Wyszczególnienie

Liczba uczniów ogółem

spełniających obowiązek 

szkolny lub obowiązek 

nauki poza szkołą - art. 

16 ust. 8 ustawy o 

systemie oświaty 

(nauczanie domowe)

w oddziałach sportowych

w tym: w zawodach 

medycznych

kształcących się w systemie 

zaocznym

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 

szkolno-wychowawczych oraz specjalnych ośrodków 

wychowawczych dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, a także 

ośrodków umożliwiających dzieciom i młodzieży, o których mowa w 

art. 16 ust. 7 ustawy, a także dzieciom i młodzieży z upośledzeniem 

umysłowym z niepełnosprawnościami sprzężonymi realizację 

odpowiednio obowiązku, o którym mowa w art. 14 ust. 3 ustawy, 

obowiązku szkolnego i obowiązku nauki

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b 

ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty 

kształcących się w systemie 

stacjonarnym

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 4 z 7Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 4



Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień ……….roku

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem szkół policealnych

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach 

dwujęzycznych

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

o
g

ó
łe

m

- 
z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
z
a
c
h
o
w

a
n
ia

w oddziałach 

terapeutycznych

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 

71b ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

- 
n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 z

n
a
c
z
n
y
m

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e
s
p
o
łe

m
 A

s
p
e
rg

e
ra

w oddziałach 

specjalnych

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 s
p
rz

ę
ż
o
n
ą

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e
s
p
o
łe

m
 

A
s
p
e
rg

e
ra

- 
s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m

- 
n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y

- 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
i 
s
p
o
łe

c
z
n
ie

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

94a ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty) 

- 
z
a
g
ro

ż
e
n
i 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
ie

m
 

s
p
o
łe

c
z
n
y
m

- 
z
 c

h
o
ro

b
a
m

i 
p
rz

e
w

le
k
ły

m
i

- 
s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y

- 
n
ie

w
id

o
m

i

Ogółem

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 

s
to

p
n
iu

 g
łę

b
o
k
im

Dotyczy przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne), oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 94a 

ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

- 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 r
u
c
h
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
z
ją

- 
z
 z

a
b
u
rz

e
n
ia

m
i 
p
s
y
c
h
ic

z
n
y
m

i

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 

s
to

p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n
y
m

 l
u

b
 

z
n
a
c
z
n
y
m

- 
n
ie

w
id

o
m

i

- 
s
ła

b
o
w

id
z
ą
c
y

- 
z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
ra

w
n
o
ś
c
ią

 

ru
c
h
o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z
 a

fa
z
ją

- 
u
p
o
ś
le

d
z
e
n
i 
u
m

y
s
ło

w
o
 w

 

s
to

p
n
iu

 l
e

k
k
im

- 
z
a
g
ro

ż
e
n
i 
u
z
a
le

ż
n
ie

n
ie

m

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 5 z 7Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 5



Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Liczba uczniów w młodzieżowych domach kultury

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych

Liczba uczniów ogółem

kształcących się w systemie 

zaocznym

Wyszczególnienie

Liczba uczniów ogółem

kształcących się w systemie 

stacjonarnym

w tym: kształcących się w 

zawodach medycznych

w oddziałach sportowych

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

w tym: w zawodach 

medycznych

w tym: w zawodach 

medycznych

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych oraz specjalnych ośrodków wychowawczych dla dzieci i 

młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod 

pracy i wychowania, a także ośrodków umożliwiających dzieciom i 

młodzieży, o których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy, a także dzieciom i 

młodzieży z upośledzeniem umysłowym z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi realizację odpowiednio obowiązku, o którym mowa w art. 14 

ust. 3 ustawy, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki

Wyszczególnienie

spełniających obowiązek 

szkolny lub obowiązek 

nauki poza szkołą - art. 

16 ust. 8 ustawy o 

systemie oświaty 

(nauczanie domowe)

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego 

przez szkołę / z bursy

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b 

ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty 

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni 

psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy  o systemie oświaty, 

które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w 

sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których 

mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty)

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 6 z 7Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 6



Część C

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny / Pełniona funkcja

…………………………………………

Miejscowość, data

………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania wniosku

Część D (wypełnia organ przyjmujący wniosek)

Sprawdzono zgodność wniosku:

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczęcie osób uprawnionych do sprawdzenia zgodności wniosku

(wypełnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa)

z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa / z zezwoleniem, o którym mowa w art. 

58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.)

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna albo gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana przez 

inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji: jeden raz przy pierwszej czynności)

OŚWIADCZENIE I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Wniosek o udzielenie dotacji Strona 7 z 7Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 7



Formularz nr 2 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Tak Nie

Część B

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

- 
n

ie
w

id
o

m
i

- 
n

ie
s
ły

s
z
ą

c
y

- 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą

c
y

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

- 
s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z
 a

fa
z
ją

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 

w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k
im

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację

roku………………w miesiącu…………………………..……

Dane o szkole (w tym: z oddziałami przedszkolnymi) / placówce

Miejsce składania: Urząd Miasta Krakowa

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

Czy niepubliczny oddział przedszkolny został wyłoniony w otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 90 

ust. 1d ustawy o systemie oświaty i spełnia warunki określone w art 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków szkoły (w tym: z oddziałami przedszkolnymi) lub placówki

PublicznaNiepubliczna 

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Dotyczy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

o
g

ó
łe

m

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 1 z 3Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 1



Dane o liczbie uczniów w szkołach

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k
im

- 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a

n
i 
s
p

o
łe

c
z
n

ie

- 
z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
z
a

c
h

o
w

a
n

ia

- 
z
a

g
ro

ż
e

n
i 
u

z
a

le
ż
n

ie
n

ie
m

- 
z
a

g
ro

ż
e

n
i 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 s

p
o

łe
c
z
n

y
m

- 
z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i

- 
n

ie
w

id
o

m
i

- 
s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 

a
fa

z
ją

- 
z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
p

s
y
c
h

ic
z
n

y
m

i

- 
n

ie
s
ły

s
z
ą

c
y

- 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą

c
y

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

c
z
n

y
m

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 s

to
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 s
p

rz
ę

ż
o

n
ą

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e

s
p

o
łe

m
 

A
s
p

e
rg

e
ra

w oddziałach sportowych

w klasie 3

w oddziałach 

mistrzostwa sportowego

w klasie 4

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego 

przez szkołę / z bursy

w oddziałach 

integracyjnych

w oddziałach 

specjalnych

Ogółem

uczniów korzystających 

z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 94a 

ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty

w oddziałach 

mniejszości narodowej 

w klasie 1

w oddziałach 

terapeutycznych

w oddziałach 

dwujęzycznych

w klasie 2

spełniających obowiązek 

szkolny lub obowiązek 

nauki poza szkołą - art. 

16 ust. 8 ustawy o 

systemie oświaty 

(nauczanie domowe)

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m
 

(b
e
z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
y
c
h

 p
rz

y
 s

z
k
o

le
 

p
o

d
s
ta

w
o

w
e
j)

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b 

ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

w oddziałach 

ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów 

korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego, 

o których mowa w art. 

94a ust. 4 i 4b ustawy o 

systemie oświaty) 

w klasie 5

w klasie 6

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 2 z 3Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 2



Część C

…………………………………………

Miejscowość, data

………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania informacji

……………………………………….. ….……………………………………………………….

Nr telefonu osoby sporządzającej informację Pieczęć szkoły/placówki

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

w tym niebędących wychowankami szkół podstawowych

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a 

ustawy o systemie oświaty 

Liczba wychowanków młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych oraz 

specjalnych ośrodków wychowawczych dla dzieci i młodzieży 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod 

pracy i wychowania, a także ośrodków umożliwiających 

dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy, a 

także dzieciom i młodzieży z upośledzeniem umysłowym z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi realizację odpowiednio 

obowiązku, o którym mowa w art. 14 ust. 3 ustawy, obowiązku 

szkolnego i obowiązku nauki

(dotyczyć może tylko szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno-

pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty)

Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

(dotyczyć może tylko szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o 

których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy  o systemie oświaty, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego wspomagania 

rozwoju dzieci)

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 3 z 3Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 3



Formularz nr 2a do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Tak Nie

Część B

Dane o liczbie dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym

- 
n

ie
w

id
o

m
i

- 
n

ie
s
ły

s
z
ą

c
y

- 
s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą

c
y

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k
im

PublicznaNiepubliczna 

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Miejsce składania: Urząd Miasta Krakowa

- 
z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

 t
y
m

 z
 

z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
a

n
y
m

 

lu
b

 z
n

a
c
z
n

y
m

Czy niepubliczne przedszkole / niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało (-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert,  o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy o systemie oświaty i spełnia warunki 

określone w art 90 ust. 1b / art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty

Dotyczy przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego (zespoły wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne)

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

Uwaga: dla każdego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego należy złożyć osobną informację

roku………………w miesiącu…………………………..……

Dane o przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków przedszkola oraz inne formy wychowania przedszkolnego

- 
u

p
o

ś
le

d
z
e

n
i 
u

m
y
s
ło

w
o

 w
 

s
to

p
n

iu
 l
e

k
k
im

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA 1 DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

s
p

rz
ę

ż
o

n
ą

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

o
g

ó
łe

m

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

- 
s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

- 
z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 

ru
c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z
 a

fa
z
ją

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 1 z 2Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 1



Część C

…………………………………………

Miejscowość, data

………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania informacji

………………………………………… …………………………………………………………..

Nr telefonu osoby sporządzającej informację Pieczęć przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

w tym niebędących wychowankami przedszkola oraz 

innych form wychowania przedszkolnego

(dotyczyć może tylko przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego, które prowadzą wczesne 

wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania 

wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b 

ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty 

Liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

(dotyczyć może tylko przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego)

Informacja o faktycznej liczbie uczniów Strona 2 z 2Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 2



Formularz nr 3 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Część B

Liczba uczniów kształconych w zawodach niemedycznych

Liczba uczniów kształconych w zawodach medycznych (tryb STACJONARNY)

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Miejsce składania:  Urząd Miasta Krakowa

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW ORAZ FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE UCZNIÓW                     

W OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘCIACH EDUKACYJNYCH SZKOŁY O UPRAWNIENIACH SZKOŁY PUBLICZNEJ,                  

W KTÓREJ NIE JEST REALIZOWANY OBOWIĄZEK SZKOLNY LUB OBOWIĄZEK NAUKI

Liczba uczniów, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Dane o  szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej / młodzieżowym domu kultury

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy poprzedniego miesiąca,               

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy bieżącego miesiąca

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Informacja o faktycznej liczbie uczniów oraz faktycznym uczestnictwie uczniów 

w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych lub zajęciach stałych 

organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż dwa zajęcia tygodniowo

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację 

roku………………w miesiącu…………………………..……

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla 

młodzieżowych domów kultury

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy poprzedniego miesiąca,               

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy bieżącego miesiąca

Informacja o faktycznej liczbie uczniów i o frekwencji Strona 1 z 2Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 1



Liczba uczniów kształconych w zawodach medycznych (tryb ZAOCZNY)

Liczba uczniów

Część C

…………………………………………

Miejscowość, data
………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania informacji

………………………………………… ……………………………………………………………

Nr telefonu osoby sporządzającej informację Pieczęć szkoły/placówki

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW ORAZ FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE UCZNIÓW                     

W ZAJĘCIACH STAŁYCH, ORGANIZOWANYCH W WYMIARZE NIE MNIEJSZYM NIŻ DWA ZAJĘCIA TYGODNIOWO 

W MŁODZIEŻOWYM DOMU KULTURY

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy bieżącego miesiąca

Liczba uczniów, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie 

mniejszym niż dwa zajęcia tygodniowo, w poprzednim miesiącu

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy poprzedniego miesiąca,               

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy bieżącego miesiąca

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                               

w poprzednim miesiącu

Liczba uczniów, którzy NIE uczestniczyli w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych                                 

w poprzednim miesiącu

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW 

ORAZ FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE W ZAJĘCIACH

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie 

mniejszym niż dwa zajęcia tygodniowo, w poprzednim miesiącu

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy poprzedniego miesiąca,               

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50 % zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym niż 

dwa zajęcia tygodniowo, w poprzednim miesiącu

Informacja o faktycznej liczbie uczniów i o frekwencji Strona 2 z 2Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 2



Formularz nr 4 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

Część A

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Część B

L. p.

Część C

…………………………………………

Miejscowość, data
………………………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej do składania informacji

INFORMACJA O UCZNIACH Z INNYCH GMIN UCZĘSZCZĄJĄCYCH DO PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc

Miejsce składania:  Urząd Miasta Krakowa

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

Dane o  przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego

Adres zamieszkaniaImię i nazwisko ucznia

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA INFORMACJI O UCZNIACH Z INNYCH GMIN

Informacja o uczniach z innych gmin uczęszczających do 

przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego

roku………………w miesiącu…………………………..……

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego

Data urodzenia

Informacja o uczniach z innych gmin Strona 1 z 1Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 1



Formularz nr 5 do załącznika do uchwały Nr XXXIV/555/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.

otrzymanej w roku

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

………………………

Dane o przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole / placówce

Roczne sprawozdanie z wykorzystania dotacji

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobne sprawozdanie

Miejsce składania: Urząd Miasta Krakowa

Dane o organie prowadzącym

Termin składania: do dnia 15 stycznia roku następującego po roku otrzymania dotacji 

Formularz przeznaczony jest dla innych, niż Gmina Miejska Kraków osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub placówki

Pieczęć wpływu na dziennik podawczy Urzędu Miasta Krakowa/do Wydziału Edukacji UMK

Roczne sprawozdanie z wykorzystania dotacji Strona 1 z 4Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 1



Część B

1.

2.

3.

Część C

Kwota otrzymanej dotacji

Kwota należnej dotacji na uczniów, którzy uczestniczyli w okresie styczeń – grudzień w co najmniej 50 % 

odpowiednio: obowiązkowych zajęć edukacyjnych lub zajęć stałych, organizowanych w wymiarze nie mniejszym 

niż dwa zajęcia tygodniowo, w poszczególnych miesiącach

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą należnej dotacji
(ze znakiem dodatnim nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

grudzień

Informacja o należnej dotacji
(część B dotyczy tylko niepublicznych szkół dla dorosłych, niepublicznych policealnych szkół dla młodzieży oraz 

młodzieżowych domów kultury)

czerwiec

lipiec

sierpień

wrzesień

październik

listopad

Informacja o faktycznej miesięcznej liczbie uczniów w okresie sprawozdawczym

miesiąc liczba uczniów

styczeń

luty

marzec

kwiecień

maj

Roczne sprawozdanie z wykorzystania dotacji Strona 2 z 4Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 2



1.

2.

3.

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część D formularza

Część D

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

Lp.

1

2

3

4

Oświadczenie osoby sporządzającej sprawozdanie

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą sprawozdanie: 

………………………………………….. …………………………. ………………………………..

Imię i nazwisko nr tel. e-mail

………………………………… …………………………….………………………………….

Miejscowość, data Podpis osoby upoważnionej do sporządzenia sprawozdania z wykorzystania dotacji

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Kwota wydatkuRodzaj wydatku

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Utrzymanie budynku, pomieszczeń związanych z dotowaną działalnością

Zakupy materiałów, wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych

Pozostałe

(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna reprezentowana 

przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do podpisywania rozliczenia)

Kwota otrzymanej dotacji, a w przypadku niepublicznych szkół dla dorosłych, niepublicznych szkół policealnych oraz 

młodzieżowych domów kultury, kwota należnej dotacji wykazana w pozycji 2 części B formularza 

Informacja o wykorzystaniu dotacji

Kwota dotacji wykorzystanej

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji
(ze znakiem dodatnim niewykorzystana kwota dotacji do zwrotu)

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 części C formularza)

Roczne sprawozdanie z wykorzystania dotacji Strona 3 z 4Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 3



Część E (wypełnia organ przyjmujący rozliczenie)

Sprawdzono zgodność sprawozdania z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

……………………………………………………………………………………………………………………………………

data, podpis i pieczątka imienna dyrektora Wydziału Urzędu Miasta Krakowa

(wypełnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa)

Roczne sprawozdanie z wykorzystania dotacji Strona 4 z 4Id: C28B4D1A-56F5-4A34-8569-C995B52E7C9E. Podpisany Strona 4




